FP.Eb.D

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-,.

Gabinete do Vereador Keko do Benone

MOÇÃO N°.  113  /2023.

aç

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentissimo Prefeito em Exercício Marcondes Francisco.
° A agraciada.

Sala das Sessões. em 21 de agosto de 2023.

ATESTO O RECESINIRITO PROT. N°2(25.
EM -2,A / 	Q 	de 20  93

SecrearlbÃajhlnistrativa

iROV DO(A)NASE,SSAON' 	t 4.) 5
P.EfM  I  aPOR  CO-tettliT1112
VOTOS CONTRA

A2.--SA DA C.M.IPA. 	1  "Ci  9/  023

,n,
A ÇÃMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legít a reprtisentante do
povo, faz ingerir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a
Ilustríssima Senhora Jane Silva — Atleta de Fisiculturismo, em reconhecimento a
conquista do I° lugar no campeonato de fisiculturismo ocorrido 'em Macé — AL, na
categoria Wellness, trazendo o tittlo para o municipio de Paulo Afonso Butua.

Através da presente moção manifestamos publicamente nossõs aplausos,
reconhecimentOs e congratulações.
Atitudes como estas são merecedoras de todos os nossos APLAUSO

4: sk
Uelington da Silva
Keko do Benone

- Vereador -

	00000001